СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 27. 05.2016  №34/111

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов Захаровского
сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской
области от 01.11.2010 N 21/77

В целях проведения Решение Совета депутатов Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 08.04.2009 N 64/137 "Об установлении земельного налога на территории Захаровского сельского поселения" в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района, рассмотрев проект нормативного правового акта представленного прокурором Клетского района, Совет депутатов Захаровского сельского поселения,

Р Е Ш И Л :
1. Внести в «Положение о земельном налоге на территории Захаровского сельского поселения», утвержденного решение Совета депутатов Захаровского сельского поселения от 01.11.2010 N 21/77 следующие изменения:
1.1. Исключить п. 6.3. – «Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, установленные пунктом 6.2 настоящего Положения, и уменьшение налогооблагаемой базы, должны представить документы, подтверждающие такое право, в налоговые органы в срок до 1 февраля текущего года либо в течение 30 (тридцати) дней с момента возникновения права на льготу либо уменьшение налогооблагаемой базы.»;
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете "Дон"
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля  2016 года.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                     Е.А. Кийков

[bookmark: _GoBack]